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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81317003B

2. Data e Regjistrimit 17/01/2018
3. Emri i Subjektit ECOSAFE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Qemal Stafa, Pallati 217/2, 
Shkalla 2, Kati 6, Ap.12 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Trajnime dhe kurse profesionale per cdo punonjes ne fushen 

e sigurise teknike, sigurise dhe shendetit ne pune. 
Konsulence menaxhimi dhe hartimi i dokumentit te 
vleresimit te riskut per cdo pozicion pune. Konsulence dhe 
projektim per sisteme mbrojtje kundra zjarrit dhe procedura 
evakuimi. Keshilla dhe sherbime shendetesore per cdo 
punonjes ne ndermarrje. Menaxhim risku mjedisore dhe 
konsulenca mjedisore. Konsulence per mardheniet e 
punesimit, kontratat e punes dhe legjislacionin e punes. 
Tregti te mjeteve dhe veshjeve te punes dhe pajisjeve 
antizjarr. Auditime mjedisore.Konsulence mbi raportimet e 
incidenteve ne pune. Certifikim personeli mbi sigurine ne 
pune. Konsulence financiare, bilance kontabel. Cdo aktivitet 
tjeter qe nuk ndalohet me ligj dhe eshte ne perputhje me te 
gjitha kerkesat e licencimit te nevojshme ne Shqiperi.   
Ergys Metuli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/01/2018                Deri: 08/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ErgysMetuli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ECOSAFE
E-Mail: ergysmetuli@yahoo.com  
Telefon: 0692263116  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-623624-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-975734-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te  50  % te kuotave te 
shoqerise, date  21.09.2018. Depozitimi i vendimit, date 25.09.2018 ku eshte vendosur : -
dhurimi i 50  % te kuotave te shoqerise nga ortaku Marc Simpson ne favor te  ortakut 
Ergys Metuli.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "10.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ergysmetuli@yahoo.com")         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Marc Simpson")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ergys Metuli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ergys Metuli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65945CA9-3F58-47DA-B16D-1EB76FB2C563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8092F12-8A07-4122-9AE3-A6B89774709F
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-226731-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.06.2019, per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa, Pallati 217/2, Shkalla 2, Kati 6, Ap.12;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkike Nr.8, Rruga Ali Pashe Gucia 81/1 (Banese Private);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 26/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C05051-0EED-4BB4-A634-623A8DC4FE66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084C5C38-9251-417D-A7C6-A62EA0068D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEEA113D-D002-4102-9760-D78540BF4422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEEA113D-D002-4102-9760-D78540BF4422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3193A9BE-086A-48FE-A054-056343EA3FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50999080-08B7-4548-B029-D96CE7BBBD4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50999080-08B7-4548-B029-D96CE7BBBD4C

